
Preoc p.n. KM7, Magjistralja Prishtinë-Ferizaj
Prishtinë, 10000, Kosovë

Prishtinë,  17.06.2021

Në përputhje me paragrafin 3 të Nenit 24 të Ligjit Nr. 04/L-93 për Bankat, Institucionet 
Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare si dhe në përputhje me nenin 15.6 
të Statutit të bankës TEB Sh.A, bëjmë këtë:

Ftesë për Mbledhjen e Përgjithshme të Aksionarëve të TEB Sh.A. 

Njoftojmë së Mbledhja e Përgjithshme e Aksionarëve të TEB Sh.A. do të mbahet më: 

Datë:                       29 qershor 2021 duke filluar nga ora 10:00; 

Adresa e takimit:  TEB Kampüs, D Blok, Saray Mahallesi Sokullu Caddesi,
                                  Nr. 7B Ümraniye 34768, Stamboll, Turqi; 

Zyra numër:            D7T3

Agjenda e takimit do të përfshijë: 

1. Aprovimi i auditorit të jashtëm për vitin 2021;
2. Ndryshimi i Statutit të Bankës;
3. Ndonjë çështje tjetër.

Tel: 038 230 000
Fax: 038 230 000

Email: info@teb-kos.com
Web: www.teb-kos.com


